

Flytteholdet ApS

Jernholmen 34C,1.
2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 49 85 43

Årsrapport for 2023

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Alex Pleinert Morgenstjerne
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flytteholdet ApS
Jernholmen 34C,1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33 49 85 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. februar 2011

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Alex Pleinert Morgenstjerne

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.062.597, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 509.105.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Beskrivelse af erhvervede egne kapitalandele:

Der er i regnskabsåret anskaffet 56 stk. egne anparter á kr. 1.000, til en pålydende værdi på i alt kr. 56.000, svarende til en procentdel på 70 % af den registrerede selskabskapital.

Den samlede købesum for egne anparter erhvervet i regnskabsåret udgør kr. 7.112.192.

Selskabets erhvervelse af egne anparter er sket som led i forbindelse med en ændring i ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-61.945	-22.701
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.122.637	624.008
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.179	0
Finansielle indtægter	1	13.044	13.783
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.517</u>	<u>-33.577</u>
Resultat før skat		6.049.398	581.513
Skat af årets resultat	3	<u>13.199</u>	<u>3.919</u>
Årets resultat		<u>6.062.597</u>	<u>585.432</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-395.048	-875.992
Overført resultat		<u>6.457.645</u>	<u>-38.576</u>
		<u>6.062.597</u>	<u>585.432</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.526.736
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.038.360</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.038.360</u>	<u>3.526.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.038.360</u>	<u>3.526.736</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>483.028</u>	<u>792.686</u>
Tilgodehavender		<u>483.028</u>	<u>792.686</u>
Likvide beholdninger		<u>40.160</u>	<u>2.633</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>523.188</u>	<u>795.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.561.548</u></u>	<u><u>4.322.055</u></u>

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		784.076	1.179.124
Overført resultat		-354.971	299.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital	4	509.105	3.058.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.620	245.006
Selskabsskat		397.829	648.930
Anden gæld		465.994	369.419
Kortfristede gældsforpligtelser		1.052.443	1.263.355
Gældsforpligtelser i alt		1.052.443	1.263.355
Passiver i alt		1.561.548	4.322.055
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.179.124	299.576	1.500.000	3.058.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Køb af egne kapitalandele	0	0	-7.112.192	0	-7.112.192
Årets resultat	0	-395.048	6.457.645	0	6.062.597
Egenkapital 31. december 2023	80.000	784.076	-354.971	0	509.105

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.037	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	13.783
Andre finansielle indtægter	7	0
	<u>13.044</u>	<u>13.783</u>
	<u><u>13.044</u></u>	<u><u>13.783</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.659
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	5.479	0
Andre finansielle omkostninger	20.038	24.918
	<u>25.517</u>	<u>33.577</u>
	<u><u>25.517</u></u>	<u><u>33.577</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.199	-3.919
	<u>-13.199</u>	<u>-3.919</u>
	<u><u>-13.199</u></u>	<u><u>-3.919</u></u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000, hvor 56 anparter á nominelt kr. 1.000, i alt kr. 56.000 besiddes som egne anparter.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for bankengagement hos kapitalinteressen for alt mellemværende.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Pleinert Morgenstjerne

Direktør

På vegne af: Alex Pleinert Morgenstjerne

Serienummer: 1a438512-5bec-44c1-a012-f16b226e6852

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-05 10:20:06 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-07-05 10:27:54 UTC



Alex Pleinert Morgenstjerne

Dirigent

På vegne af: Alex Pleinert Morgenstjerne

Serienummer: 1a438512-5bec-44c1-a012-f16b226e6852

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-05 10:58:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: S0HU7-5U711-8HSZI-002A7-KT86F-K12IE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**